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Casacca alimentare bianca taglia XL

CKO073556

Casacca alimentare

NEWBRAND
600 TXL
N

Cadauno
50

1

0.37

1998

Casacca per operatore industria alimentare - 100% cotone - scollatura a V - taschino sul petto
cucito internamente - la taglia XS e disponibile solo per il pantalone.

Marca NEWBRAND
Colore bianco
Materiale cotone
Taglia XL
Indumento casacca




Peso tessuto

190 g/m?2




